
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Šmajzrová Kateřina
Téma: Webová aplikace pro snadnou správu dedlajnů (id 21909)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bylo navrhnout, vytvořit a na základě uživatelského testování iterativně vylepšovat inovativní webovou

službu. Řešitelce se podařilo dosáhnout opravdu funkčního, použitelného a v praxi používaného řešení.
2. Práce s literaturou
 Řešitelka potřebovala především prameny technického charakteru o vývoji webových aplikací, databází,

a souvisejících tématech. Tyto prameny vyhledala a použila v dostatečné míře.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitelka pracovala hodně aktivně, zanechala za sebou velké množství práce a vytvořená aplikace deadliner.net je

prakticky použitelná a již využívaná.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem a text technické zprávy byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitelka již před časem zveřejnila svoje řešení pro použití - deadliner.net.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitelka vytvořila a dále udržuje funkční webovou službu, kterou veřejnost již využívá. Oceňuji, že řešení je

opravdu dotažené, mnohokrát vylepšené na základě uživatelské zpětné vazby a opravdu vešlo v život, což u
bakalářských prací nebývá pravidlem.
Navrhuji práci na vhodné ocenění.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

